
Smlouva o dílo 

údržba travnatých ploch 

 

uzavřená ve smyslu § 2586, odst. 1,2, Zákona č. 89/2012 Sb., Zákon občanský 

zákoník mezi těmito smluvními stranami: 

 

Objednatelem: SPRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ, p. o. 

Tyršova 621/21A 

Mariánské Lázně  

353 01 zastoupená Mgr. Viktorem Borsikem 

IČ: 725 587 72 

 

Zhotovitelem: Róbert Janek 

Husova 234, 

439 88 Blšany 

IČO: 71810200 

DIČ: CZ 6710256465 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Obě smluvní strany se dohodly, že objednatel zadá zhotoviteli a zhotovitel pro 

objednatele zajistí celoroční údržbu hrací plochy (období březen až listopad) za 

podmínek popsaných touto smlouvou. 

 

II. Smluvní podmínky 

 

l. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět údržbu travnatých ploch: 

hnojení: 6x ročně 250 kg (2x LVA, 4x pomalu rozpustné) 

vyčesání: 1x ročně (březen - květen) 

chemickou ochranu: 2x ročně (1x proti plevelu, 1x proti houbovým chorobám) 

letní renovace: (červen-červenec): soubor prací a dodávku materiálu 

aerifikace (provzdušnění) 

dosev včetně osiva pískování včetně dodání 30t písku 



smykování hloubkové kypření 

2. Doba provádění díla se sjednává od 1. 7. 2021 do 31. 12. 2022 

Zodpovědné osoby: 

1. za zhotovitele Róbert Janek - tel.  

2. za objednatele Mgr. Viktor Borsik - tel.  

Další podmínky: 

1. Zhotovitel je povinen udržovat na pracovišti pořádek. Pokud zhotovitel nebude úklid 

pravidelně provádět a náprava nebude sjednána ani po písemném upozornění 

tech. dozorem objednatele, může být zhotoviteli pozastavena další platba nebo 

objednatel zajistí odstranění nepořádku k tíži zhotovitele. Takto vzniklé náklady 

budou spolu s jednorázovou sankcí 1.000,-Kč odečteny zhotoviteli z faktury. 

2. Další smluvní ujednání: 

a)   Pracovníci zhotovitele jsou povinni řídit se interními předpisy objednatele. 

b) Zhotovitel je povinen označit pracovní oděvy svých pracovníků logem své firmy, 

které musí být umístěno na viditelném místě a zabezpečit kulturnost projevu svých 

pracovníků na pracovišti. 

c) Pracovníci zhotovitele budou přísně respektovat pohyb v jim vymezených 

prostorech a budou využívat stanovené přístupové cesty. 

d) V prostorách vymezených pro provádění díla není možno zajistit ze strany 

objednatele nepřítomnost pracovníků objednatele. Zhotovitel je proto povinen 

upozornit (označit) nebezpečná místa tak, aby nedošlo k pracovnímu úrazu. 

e) Nedodržení výše uvedených podmínek bude mít za následek vymáhání škody z 

případného pracovního úrazu, eventuálně následné škody, která vznikne ve výrobě 

a je důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele. 

 

III. Finanční objem 

 

1. Cena za poskytovanou službu se sjednává dle předložené cenové nabídky: 

150 000,- Kč bez DPH (181 500,-Kč s DPH) 

2. Fakturace bude prováděna každé pololetí k 30.7 a 31. 11. každého roku platnosti 

smlouvy: 75 000,-Kč bez DPH (90 750,-Kč s DPH) 

 

 



IV. Bankovní spojení 

 

Bankovní spojení zhotovitele: 

ČSOB a.s. Žatec, číslo účtu 205138847/0300 

Způsob fakturace: 

1. Koncem každého měsíce uvedeného v oddíle III. zašle zhotovitel objednateli fakturu 

na příslušnou částku. 

2. Objednatel uhradí zhotoviteli fakturovanou částku na účet zhotovitele v termínu 

sjednané splatnosti. 

 

V. Zvláštní ujednání 

 

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, od 1. 7. 2021 do 31. 12. 2022 

2. Dodatky této smlouvy jsou platné jen v písemné formě. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

VI. Závěrečná ujednání 

 

Veškerou sjednanou činnost provádí zhotovitel svým jménem a na vlastní nebezpečí, 

přičemž je povinen zabezpečit respektování veškerých požárních, bezpečnostních, 

ekologických a hygienických předpisů a norem ze strany jeho pracovníků, eventuálně 

subdodavatelů. V případě jejich porušení odpovídá zhotovitel za škody, které tím 

způsobí a je povinen na své náklady hradit sankce za nedodržení výše uvedených 

nařízení. 

 

V Blšanech dne:      V M. Lázních dne: 

 

Zhotovitel:       Objednatel: 

 

Róbert Janek     Mgr. Viktor Borsik 


